
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng kwalifikacyjny Elektryk KL Bałtyk

KOSZALIN, 08.06.2019

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-06-08   15:05:00

Wiatr: -1.4

1 712 Klaudia CIESAK 02-06-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 16.216     

720 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNF5     

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-08  15:00:00

Start: 19-06-08   14:00:00

1 169 Jakub GIEDREWICZ 01-01-02 LKS Fenix Słupsk(PM) 43.26     

62 Mateusz GŁADKOWSKI 01-01-05 MKL Szczecin(ZP) NM     

42 Gracjan KOZAK 01-11-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) NM     

I II III IV V VI

40.27 43.16 x x x xJakub GIEDREWICZ

x x x x x xMateusz GŁADKOWSKI

x x x x x xGracjan KOZAK

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-08  15:00:00

Start: 19-06-08   14:00:00

1 46 Beniamin DĄBROWSKI 03-09-27 MKS Junior Złocieniec(ZP) 33.23

I II III IV V VI

32.83 x x 33.23 x xBeniamin DĄBROWSKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-08  15:00:00

Start: 19-06-08   14:00:00

1 37 Paweł SZPEJDA 04-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 40.30     

2 30 WOJCIECH LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 34.23  PB   

3 9 Hubert WOLDT 06-06-26 GULKS Barwice(ZP) 25.12     

4 154 Oskar ŁAWRYNOWICZ 05-10-11 LKS Fenix Słupsk(PM) 21.38     

5 192 Kacper ZNAJDEK 04-05-17 LKS Fenix Słupsk(PM) 20.71     
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I II III IV V VI

36.89 x 40.30 38.58 x 37.81Paweł SZPEJDA

x 34.23 32.74 33.97 31.77 xWOJCIECH LIBERA

22.40 24.58 23.84 25.12 x xHubert WOLDT

19.52 21.73 x x 19.76 21.38Oskar ŁAWRYNOWICZ

19.15 x x x 19.44 20.71Kacper ZNAJDEK

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-06-08   15:20:00

Wiatr: -0.4

1 5 Małgorzata HOŁUB-KOWALIK 92-10-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.334     q

2 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.573     q

3 10 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.866     q

4 203 Jagoda KALBARCZYK 03-06-21 KL Iskra Białogard(ZP) 13.458  SB   q

5 62 Małgorzata KAMIŃSKA 04-06-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.477     q

6 6 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.552     q

Bieg 2/2
Start: 19-06-08   15:20:00

Wiatr: +1.6

1 202 Wiktoria STĘPIEŃ 03-05-03 KL Iskra Białogard(ZP) 14.181  SB   q

2 209 Karolina JĘDRZEJCZAK 00-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 14.414     q

3 138 Maja STANISŁAWSKA 05-02-12 MKL Szczecinek(ZP) 14.427  PB   

4 63 Gracja SUCHORSKA 04-09-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 15.085     

5 200 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 15.248  SB   

6 74 Anna KIELING 62-04-07 GULKS Barwice(ZP) 16.162     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata HOŁUB-KOWALIK 92-10-30 KL Bałtyk Koszalin 12.331     q

2 Bieg 1 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.572     q

3 Bieg 1 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin 12.863     q

4 Bieg 1 Jagoda KALBARCZYK 03-06-21 KL Iskra Białogard 13.454  SB   q

5 Bieg 1 Małgorzata KAMIŃSKA 04-06-08 KL Bałtyk Koszalin 13.475     q

6 Bieg 1 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 KL Bałtyk Koszalin 13.556     q

7 Bieg 2 Wiktoria STĘPIEŃ 03-05-03 KL Iskra Białogard 14.181  SB   q

8 Bieg 2 Karolina JĘDRZEJCZAK 00-01-01 SKSG Korona Szczecin 14.412     q

9 Bieg 2 Maja STANISŁAWSKA 05-02-12 MKL Szczecinek 14.423  PB   

10 Bieg 2 Gracja SUCHORSKA 04-09-23 KL Bałtyk Koszalin 15.084     

11 Bieg 2 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard 15.245  SB   

12 Bieg 2 Anna KIELING 62-04-07 GULKS Barwice 16.166     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-08  15:15:00

Start: 19-06-08   15:00:00

1 50 Rafał ŚLIWKA 82-03-17 MKL Szczecin(ZP) 5.05     -0.9

I II III IV V VI

x x 5.05 4.96 4.63 xRafał ŚLIWKA
-0.4 -0.3 -0.9 +0.1 +0.5 +0.3
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-08  15:25:00

Start: 19-06-08   15:00:00

1 26 Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.12  SB   +0.9

2 728 Julia PACAŁATY 02-06-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.65  SB   +0.8

3 1 Natalia MOCZARSKA 04-04-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.44     +0.9

4 723 Julia WOŹNIAK 04-03-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.32  PB   +1.2

I II III IV V VI

x x x 5.12 4.90 5.05Zuzanna RÓŻAŃSKA
+0.4 -1.3 +0.2 +0.9 +0.4 +0.6

4.27 4.63 4.26 4.20 4.23 4.65Julia PACAŁATY
-0.1 +2.6 -0.9 +1.0 0.0 +0.8

4.19 4.00 4.29 4.44 4.29 4.31Natalia MOCZARSKA
+0.4 -1.3 +0.2 +0.9 +0.4 +0.6

4.21 4.30 4.26 x 4.22 4.32Julia WOŹNIAK
-0.3 -0.9 -0.8 +0.3 -0.9 +1.2

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-06-08   15:40:00

Wiatr: +1.4

1 11 Wiktor ZIOBRO 01-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.245  PB   q

2 17 Arkadiusz DRĘŻEK 99-12-10 KU AZS WAT w Warszawie(MZ) 11.333     q

3 718 Mateusz UMIŃSKI 02-04-23 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.436     q

4 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 11.534  PB   q

5 11 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.837     q

6 77 Igor JANUSZEWSKI 05-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 12.338  PB   q

7 295 Stanisław KŁOSOWICZ 57-03-03 PZLAM(MS) 13.702     

Bieg 2/2
Start: 19-06-08   16:40:00

Wiatr: +0.3

1 220 Daniel KOWALIK 03-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 12.406     q

2 130 Dawid ROSTEK 04-02-10 MKL Szczecinek(ZP) 12.658     q

3 720 Kacper SZYMANEK 02-02-22 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.692     

4 203 Hubert CACH 05-09-26 KL Iskra Białogard(ZP) 13.517     

5 131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek(ZP) 14.604     

6 145 Michał MASTYŁA 08-12-10 MKL Szczecinek(ZP) 16.185     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktor ZIOBRO 01-09-16 KL Bałtyk Koszalin 11.241  PB   q

2 Bieg 1 Arkadiusz DRĘŻEK 99-12-10 KU AZS WAT w Warszawie 11.332     q

3 Bieg 1 Mateusz UMIŃSKI 02-04-23 STS Pomerania Szczecinek 11.433     q

4 Bieg 1 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard 11.534  PB   q

5 Bieg 1 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin 11.835     q

6 Bieg 1 Igor JANUSZEWSKI 05-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 12.336  PB   q

7 Bieg 2 Daniel KOWALIK 03-01-01 SKSG Korona Szczecin 12.401     q

8 Bieg 2 Dawid ROSTEK 04-02-10 MKL Szczecinek 12.652     q

9 Bieg 2 Kacper SZYMANEK 02-02-22 STS Pomerania Szczecinek 12.693     

10 Bieg 2 Hubert CACH 05-09-26 KL Iskra Białogard 13.514     

11 Bieg 1 Stanisław KŁOSOWICZ 57-03-03 PZLAM 13.707     

12 Bieg 2 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek 14.605     

13 Bieg 2 Michał MASTYŁA 08-12-10 MKL Szczecinek 16.186     
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-08  15:40:00

Start: 19-06-08   15:00:00

2 245 Adrian KORDOŃSKI 99-04-13 LKS Fenix Słupsk(PM) 2.00     xx.x

2 180 Dominik WIERCZYŃSKI 03-07-25 LKS Fenix Słupsk(PM) 1.70  =SB   

3 8 Jakub KORKUĆ 03-01-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.60  =PB   

4 35 Maciej DOMINIAK 04-05-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.60     

5 3 Marcin LIPIŃSKI 06-03-23 GULKS Barwice(ZP) 1.35     

6 9 Mateusz WOLDT 06-02-07 GULKS Barwice(ZP) 1.30     

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1,75 195 200 2005

- - - - - - - xo xo oDominik WIERCZYŃSKI o xxx

- - - - - - - - - -Adrian KORDOŃSKI - - o xo

- - - - - - xo o xo xxxJakub KORKUĆ

- - - - o o o xxo xxo xxxMaciej DOMINIAK

o o o o xxxMarcin LIPIŃSKI

o o o xxxMateusz WOLDT

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-06-08   15:50:00

1 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 59.164  PB   

2 710 Zuzanna SZONDELMAJER 05-11-18 MKP Myślibórz(ZP) 63.337  PB   

3 707 Aleksandra BEDNARCZYK 04-04-24 MKP Myślibórz(ZP) 64.978     

4 33 Wiktoria KLEINSCHMIDT 01-06-02 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 66.106  PB   

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-08  15:45:00

Start: 19-06-08   15:00:00

1 63 Kornelia GŁADKOWSKA 02-11-19 MKL Szczecin(ZP) 33.75  =PB   

2 8 Klara LEMIESZEK 03-07-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 24.23     PK

3 74 Anna KIELING 62-04-07 GULKS Barwice(ZP) 23.79     

44 Alicja LIPIŃSKA 02-12-18 LKS Fenix Słupsk(PM) NM     

I II III IV V VI

x 31.56 31.48 33.75 32.32Kornelia GŁADKOWSKA

20.66 23.89 x 24.23 x xKlara LEMIESZEK

22.27 22.68 23.79 21.67 22.44 23.40Anna KIELING

x x x x x xAlicja LIPIŃSKA
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Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-08  15:45:00

Start: 19-06-08   15:00:00

1 8 Sandra WOLDT 04-07-01 GULKS Barwice(ZP) 29.55     

2 9 Magdalena WERKUN 06-03-09 GULKS Barwice(ZP) 19.57     

I II III IV V VI

29.55 x x 29.33 x 28.44Sandra WOLDT

19.57 x x x 11.18 xMagdalena WERKUN

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-06-08   15:55:00

1 66 Rafał ŁAKOMIEC 98-06-14 MKL Szczecin(ZP) 49.884  PB   

2 724 Krystian WAŁĘGA 02-02-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 51.605     

3 704 Dawid KOMODA 03-04-26 MKP Myślibórz(ZP) 53.328     

4 2 Jakub BESZTERDA 03-12-02 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 53.976  PB   

5 217 Damian SZYSZKOWSKI 96-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 53.997     

6 45 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów(ZP) 54.423     

7 97 Bogdan LEWANDOWSKI 01-02-06 MKL Szczecinek(ZP) 59.162     

8 11 Michał DOBOSZ 04-02-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 59.661     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-06-08   16:05:00

1 96 Anna LEWANDOWSKA 99-12-09 MKL Szczecinek(ZP) 2:36.07 SB 

174 Patrycja KALISZ 98-02-09 LKS Fenix Słupsk(PM) DNF

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-06-08   16:10:00

1 321 Wojciech ZBOIŃSKI 67-11-10 PZLAM(MS) 2:23.96     

2 79 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:25.17     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19-06-08   16:20:00

Wiatr: +0.9

1 202 Wiktoria STĘPIEŃ 03-05-03 KL Iskra Białogard(ZP) 14.021  PB   

2 62 Małgorzata KAMIŃSKA 04-06-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.412     

3 10 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.773     

4 19 Małgorzata HOŁUB-KOWALIK 92-10-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.174  PB   
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5 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.575     

6 203 Jagoda KALBARCZYK 03-06-21 KL Iskra Białogard(ZP) 13.366  SB   

7 209 Karolina JĘDRZEJCZAK 00-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 14.328     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19-06-08   16:25:00

Wiatr: +0.2

1 11 Wiktor ZIOBRO 01-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.284     

2 17 Arkadiusz DRĘŻEK 99-12-10 KU AZS WAT w Warszawie(MZ) 11.335     

3 718 Mateusz UMIŃSKI 02-04-23 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.423     

4 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 11.526  PB   

5 11 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.782  PB   

6 220 Daniel KOWALIK 03-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 12.021     

7 77 Igor JANUSZEWSKI 05-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 12.397  PB   

8 130 Dawid ROSTEK 04-02-10 MKL Szczecinek(ZP) 12.498     

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-08  16:20:00

Start: 19-06-08   15:50:00

1 208 Paweł MAZURKIEWICZ 77-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 10.15     

I II III IV V VI

9.40 9.24 9.30 9.75 10.15 9.80Paweł MAZURKIEWICZ

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-08  16:20:00

Start: 19-06-08   15:50:00

1 725 Jan DAWID 02-03-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.34  PB   

2 154 Oskar ŁAWRYNOWICZ 05-10-11 LKS Fenix Słupsk(PM) 9.74     

3 30 WOJCIECH LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.57  PB   

4 192 Kacper ZNAJDEK 04-05-17 LKS Fenix Słupsk(PM) 9.35     

I II III IV V VI

10.21 10.41 12.34 11.42 11.38 xJan DAWID

x x 9.29 8.95 9.17 9.74Oskar ŁAWRYNOWICZ

8.83 x 9.49 9.57 9.05 xWOJCIECH LIBERA

8.32 8.32 9.20 8.81 8.63 9.35Kacper ZNAJDEK

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-06-08   16:35:00

1 51 Joanna SZACHEWICZ 04-07-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:56.86     

2 15 Martyna FIUTAK 07-01-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:57.92     

3 727 Izabela KRZYŻANOWSKA 04-02-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:58.71     
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4 22 Nikola KERZSCHK 05-07-28 CMKL Człuchów(PM) 1:58.76  PB   

5 98 Natalia DYMECKA 03-07-25 MKL Szczecinek(ZP) 2:00.06     

6 31 Roksana KOT 04-10-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:02.26     

7 20 Hanna WSZENDYBYŁ 07-04-03 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:11.63     

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-08  16:30:00

Start: 19-06-08   15:45:00

1 485 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 45.44     

2 11 Natalia KALICKA 98-05-16 MKL Szczecin(ZP) 39.24  SB   

3 19 Marta MACIEJEWSKA 86-06-21 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 29.18  PB   

I II III IV V VI

41.96 x x x x 45.44Małgorzata MAŚLAK

39.24 32.54 x 37.21 x xNatalia KALICKA

29.18 x 22.81 27.13 25.82 xMarta MACIEJEWSKA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-08  16:30:00

Start: 19-06-08   15:45:00

1 68 Natalia TOBIASZ 04-01-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 32.29     

2 23 Aleksandra KAWA 02-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 27.67  PB   

3 32 Małgorzata ZAWOJSKA 04-04-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 24.46     

4 204 Agata GŁODOWSKA 05-09-03 KS Żak Wałcz(ZP) 23.42     

I II III IV V VI

32.29 x x x 27.73 30.42Natalia TOBIASZ

26.15 26.31 x 27.67 x 26.31Aleksandra KAWA

24.46 24.07 x 24.36 x xMałgorzata ZAWOJSKA

19.33 16.45 23.42 x 21.63 xAgata GŁODOWSKA

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-06-08   16:40:00

1 206 Aleksander RZECZKOWSKI 05-05-13 KS Żak Wałcz(ZP) 1:49.68  PB   

2 157 Maxymilian LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz(ZP) 1:50.93  PB   

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-06-08   16:50:00

1 12 Robert KRAUZE 01-08-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 2:46.92     

2 16 Cezary KUMISZCZA 05-01-13 CMKL Człuchów(PM) 2:58.01     

3 163 Mateusz ROGOZA 91-03-25 LKS Fenix Słupsk 3:02.41     
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4 9 Michał BALICKI 04-04-22 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3:12.92  PB   

5 2 Mateusz MADEJ 06-04-15 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3:19.49     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-06-08   17:00:00

Wiatr: +0.1

1 19 Małgorzata HOŁUB-KOWALIK 92-10-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 24.734     

2 10 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 26.233     

3 203 Jagoda KALBARCZYK 03-06-21 KL Iskra Białogard(ZP) 27.657  SB   

4 62 Małgorzata KAMIŃSKA 04-06-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 27.782  PB   

5 34 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 29.425     

6 202 Wiktoria STĘPIEŃ 03-05-03 KL Iskra Białogard(ZP) 30.491     

7 63 Gracja SUCHORSKA 04-09-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 31.258     

8 200 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 32.216     

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-08  16:55:00

Start: 19-06-08   16:35:00

1 19 Marta MACIEJEWSKA 86-06-21 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.58     

2 29 Dorota LIBERA 01-06-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.65     

I II III IV V VI

- - 9.58 9.12 8.92 9.10Marta MACIEJEWSKA

8.47 x 8.43 8.57 8.60 8.65Dorota LIBERA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-08  16:55:00

Start: 19-06-08   16:35:00

1 63 Kornelia GŁADKOWSKA 02-11-19 MKL Szczecin(ZP) 12.14     

2 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.10     

3 8 Klara LEMIESZEK 03-07-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.40     

I II III IV V VI

11.60 x 11.56 12.14 11.42 12.00Kornelia GŁADKOWSKA

9.68 10.05 9.85 9.80 9.54 10.10Aleksandra KRZESICKA

8.95 9.03 9.00 9.14 8.92 9.40Klara LEMIESZEK

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-06-08   17:10:00

Wiatr: +1.9

1 11 Wiktor ZIOBRO 01-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 22.364     

2 17 Arkadiusz DRĘŻEK 99-12-10 KU AZS WAT w Warszawie(MZ) 22.943  SB   

3 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 22.965  PB   

4 163 Mateusz KRAWIEC 96-08-02 LKS Fenix Słupsk(PM) 24.017  PB   
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5 32 Mateusz POROŻYŃSKI 02-05-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 24.022  =PB   

Bieg 2/2
Start: 19-06-08   17:10:00

Wiatr: +1.4

1 217 Damian SZYSZKOWSKI 96-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 24.283     

2 220 Daniel KOWALIK 03-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 24.796     

3 77 Igor JANUSZEWSKI 05-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 24.804  PB   

4 203 Hubert CACH 05-09-26 KL Iskra Białogard(ZP) 27.782     

5 295 Stanisław KŁOSOWICZ 57-03-03 PZLAM(MS) 28.225  SB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktor ZIOBRO 01-09-16 KL Bałtyk Koszalin 22.361     

2 Bieg 1 Arkadiusz DRĘŻEK 99-12-10 KU AZS WAT w Warszawie 22.942  SB   

3 Bieg 1 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard 22.963  PB   

4 Bieg 1 Mateusz KRAWIEC 96-08-02 LKS Fenix Słupsk 24.014  PB   

5 Bieg 1 Mateusz POROŻYŃSKI 02-05-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 24.025  =PB   

6 Bieg 2 Damian SZYSZKOWSKI 96-01-01 SKSG Korona Szczecin 24.281     

7 Bieg 2 Daniel KOWALIK 03-01-01 SKSG Korona Szczecin 24.792     

8 Bieg 2 Igor JANUSZEWSKI 05-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 24.803  PB   

9 Bieg 2 Hubert CACH 05-09-26 KL Iskra Białogard 27.784     

10 Bieg 2 Stanisław KŁOSOWICZ 57-03-03 PZLAM 28.225  SB   

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-06-08   17:20:00

1 134 Lena BOCHENEK 06-03-16 MKL Szczecinek(ZP) 48.402  PB   

2 144 Natalia BABIAK 05-08-05 MKL Szczecinek(ZP) 49.246     

3 26 Marta CHMURZYŃSKA 06-04-04 CMKL Człuchów(PM) 49.265  PB   

4 14 Patrycja JAŻDŻEWSKA 07-04-24 CMKL Człuchów 51.323     

5 202 Julia ŻUREK 06-11-06 KS Żak Wałcz(ZP) 55.567     

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-08  17:25:00

Start: 19-06-08   16:35:00

1 52 Wojciech GAWĘDA 02-01-22 MKL Szczecin(ZP) 59.77  PB   

2 92 Antoni KOWALSKI 03-07-14 MKL Szczecin(ZP) 53.75  PB   

3 725 Jan DAWID 02-03-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 42.60     

18 Kacper KOMOROWSKI 02-10-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) NM     

I II III IV V VI

55.82 59.77 56.22 55.68 x xWojciech GAWĘDA

x 45.86 47.89 53.75 x xAntoni KOWALSKI

41.72 x 42.60 39.45 x 39.78Jan DAWID

x x x x x xKacper KOMOROWSKI
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Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-08  17:25:00

Start: 19-06-08   16:35:00

1 43 Jakub KRAWCZYK 04-05-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 53.35     

2 102 Wiktor WŁODARSKI 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 32.05     

I II III IV V VI

48.11 x x 53.35 x xJakub KRAWCZYK

32.05 32.03 x 32.05 30.14 28.45Wiktor WŁODARSKI

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-09  15:55:00

Start: 19-06-09   15:30:00

1 26 Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.33  SB   +0.8

10 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin NM     

x 11.33 x rZuzanna RÓŻAŃSKA
+1.0 +0.8 -0.3

x x x rMaja PAWŁOWSKA
+0.8 +0.1 0.0
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